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 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Leonora Gashi 56   80 70% 

2. Ece Gorica 51   80 63.7% 

3. Albesa Sekiraqa 40   80 50% 

4. Valbona Sadiku 24   80 30% 

5. Albina Arifaj 22   80 27.5% 

6. Redona Mrasori 18   80 22.5% 

7. Fatlindë Morina 17   80 21.2% 

8. Fortesa Elshani 15   80 18.7% 

9. Xheneta 

Bejtullahu 
8   80 10% 

10 Venera 

Kaçanolli 
7   80 8.7% 

11. Blend Demolli Abst.   80 0 

12. Arbesa Shala  Abst.   80 0 

13. Ardita Selimi Abst.   80 0 

14. Bardha Hoti Abst.   80 0 

15.       

16.       

17.       
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